
                                                                    CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

100 M.LL MASCULI

PITRALL CLUB LLIC. ATLETA
DATA 
NAIXAMENT EDAT MARCA V % LLOC PUNTS

10 LLEIDA UA CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/63 49 12,40 -1,9 87,9 1 13
17 CA NOU BARRIS CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/67 45 12,52 -1,2 84,8 2 12
14 UA TERRASSA CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/72 39 12,38 -1,2 82,3 3 11
12 AVINET MANRESA CT 20793 DIAZ LLADÓS, DAVID 06/08/70 41 12,72 -1,2 81,2 4 10
16 JA SABADELL CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/61 50 13,57 -1,2 80,9 5 9
9 PRATENC AA CT 21091 JIMENEZ RUIZ, FRANCISCO 07/08/64 47 13,54 -1,9 79,5 6 8
11 BARCELONA ATL. CT 16633 SAIZ FABREGAS, MANEL 22/02/72 40 13,02 -1,9 78,8 7 7
18 CA LAIETANIA CT 21102 DOST, JEFFREY 10/08/71 40 13,03 -1,9 78,7 8 6
20 CA IGUALADA CL 19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/61 51 14,22 -1,9 77,7 9 5
19 CE UNIVERSITARI CT 14616 LOPEZ LOPEZ, SEBASTIAN 22/02/61 51 14,41 -1,9 76,7 10 4
15 UA BARBERÀ CL 18668 GARCIA GRIFOL, JOAN 14/09/64 47 15,10 -1,2 71,3 11 3
13 CA TARRAGONA CL 21187 BO GARRIGA, ALBERT 02/07/68 43 15,26 -1,2 68,6 12 2
21 GA LL.-MATARÓ CT 18653 MIRMI BARRANCA, JORGE 16/06/66 46



                                                                    CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

200 M.LL MASCULI

PITRALL CLUB LLIC. ATLETA
DATA 
NAIXAMENT EDAT MARCA V % LLOC PUNTS

18 CA LAIETANIA CT 19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 17/09/64 47 24,96 -2,4 87,9 1 13
12 AVINET MANRESA CT 3227 PINTO ORTEGA, AMADEU 18/04/65 47 25,38 -2 86,4 2 12
17 CA NOU BARRIS CT 16331 MONTOLIO ALCON, JESUS FERNANDO 05/10/70 41 24,34 -2,4 86,2 3 11
14 UA TERRASSA CT 20185 PUY AMPURDANES, DAVID 22/05/69 43 24,83 -2 85,8 4 10
11 BARCELONA ATL. CT 16593 MENA MEZCUA, JUAN CARLOS 09/01/70 42 25,22 -2 83,8 5 9
20 CA IGUALADA CT 19541 RAMOS PACHECO, FRANCISCO 10/05/65 48 26,52 -2,4 83,3 6 8
21 GA LL.-MATARÓ CT 19382 BAKER , MARTYN 09/10/62 49 26,79 -2,4 83,1 7 7
9 PRATENC AA CT 18524 GENIS PEREZ, OSCAR 24/07/74 37 24,90 -2,4 81,7 8 6
19 CE UNIVERSITARI CT 4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/76 36 25,20 -2,4 80,1 9 5
16 JA SABADELL CT 18753 PARDO GARRIDO, ALFRED 23/10/74 37 25,40 -2 80,1 10 4
13 CA TARRAGONA CL 14734 LOPEZ VILA, ALEJANDRO 14/10/64 47 28,96 -2 75,7 11 3
15 UA BARBERÀ CT 19310 ENTRENA MAZUECOS, MANUEL 18/11/66 45 29,26 -2 73,9 12 2
10 LLEIDA UA CT 19248 ROCA ANTILLACH, LLUIS 12/06/69 43



                                                                    CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

400 M.LL MASCULI

PITRALL CLUB LLICENCIA ATLETA
DATA 
NAIXAMENT EDAT MARCA % LLOC PUNTS

12 AVINET MANRESA CT 18650 ETAH AGBOR, JAMES 11/04/76 36 50,57 88,65 1 13
11 BARCELONA ATL. CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/61 50 59,00 83,95 2 12
19 CE UNIVERSITARI CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 12/03/69 43 56,67 83,24 3 11
20 CA IGUALADA CT 18861 LLAMAS DELGADO, FRANCISCO 02/02/71 41 55,94 83,13 4 10
10 LLEIDA UA CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/76 36 54,27 82,61 5 9
17 CA NOU BARRIS CT 18058 MEDINA SALONO, JUAN MANUEL 05/09/65 36 55,58 80,66 6 8
18 CA LAIETANIA CT 16002 ALABARCE DORDA, JOAQUIM 01/08/70 41 58,11 80,03 7 7
9 PRATENC AA CT 25 PRIETO GASQUES, JOSE ANTONIO 13/12/70 41 58,34 79,71 8 6
16 JA SABADELL CT 14004 LLORENTE VAZQUEZ, JUAN 20/12/64 47 01:00,92 79,63 9 5
15 UA BARBERÀ CL 17662 POU BLAZQUEZ, SALVADOR 09/10/64 47 01:01,38 79,03 10 4
21 GA LL.-MATARÓ CT 18632 RAMON CAPDEVILA, LLUIS IGNASI 28/06/69 42 01:00,39 77,56 11 3
14 UA TERRASSA CT 21073 PAÑART SANCHEZ, DANIEL 17/02/75 37 59,08 76,44 12 2
13 CA TARRAGONA CL 3961 BARDINA TOMAS, JOAN 23/09/68 43



                                                                    CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

800 M.LL MASCULI

PITRALL CLUB LLICENCIA ATLETA
DATA 
NAIXAMENT EDAT MARCA % LLOC PUNTS

21 GA LL.-MATARÓ CT 639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/58 53 02:11,63 90,59 1 13
18 CA LAIETANIA CT 12404 GASCH MALARET, JUAN 10/04/71 41 02:03,83 86,68 2 12
9 PRATENC AA CT 15134 SERRANO ROIG, CLIMENT 08/03/64 48 02:12,79 86,06 3 11
12 AVINET MANRESA CT 18206 COMAS CLOSAS, JOSEP 29/06/49 62 02:30,10 85,41 4 10
17 CA NOU BARRIS CT 19113 MARCE JORDA, JOSE 19/03/72 40 02:05,01 85,09 5 9
11 BARCELONA ATL. CT 199 ALONSO CANTORNÉ, GERMAN 03/04/65 57 02:28,20 83,15 6 8
16 JA SABADELL CT 14475 VILLALBA VERA, JORDI 27/02/62 50 02:20,61 82,72 7 7
14 UA TERRASSA CT 18453 BOADA BATALLA, JOSEP 14/07/61 50 02:21:37 82,27 8 6
19 CE UNIVERSITARI CT 18345 THIELE , MICHAEL 11/01/61 51 02:24,22 81,31 9 5
10 LLEIDA UA CT 20080 PEREZ CRUZ, JUAN LUIS 26/10/75 36 02:06,37 81 10 4
15 UA BARBERÀ CT 19452 REINA FERNANDEZ, JOSE 08/02/69 43 02:15,02 80,95 11 3
13 CA TARRAGONA CL 16755 MIRO PORTA, JORDI 01/11/62 49 02:27,11 78,36 12 2
20 CA IGUALADA CT 19072 VILCHEZ PADILLA, ANTONIO 28/11/73 38 02:15,99 76,72 13 1



                                                                    CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

1500 M.LL MASCULI

PITRALL CLUB LLIC. ATLETA
DATA 
NAIXAMENT EDAT MARCA % LLOC PUNTS

14 UA TERRASSA CT 11660 VILA RUIZ, ENRIC 10/05/69 43 04:20,42 86,7 1 13
9 PRATENC AA CT 14347 NIETO DEL AGUILA, MIGUEL 15/01/55 57 04:56,18 86,4 2 12
19 CE UNIVERSITARI CT 592 DIESTE MALLEN, ADOLF 28/02/57 55 04:51,86 86,3 3 11
17 CA NOU BARRIS CT 19112 INES BARRIOS, EDUARDO 24/05/54 58 04:59,35 86,1 4 10
20 CA IGUALADA CL 7510 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO 27/02/68 44 04:33,09 83,5 5 9
18 CA LAIETANIA CL 16263 AZNAR TORNAMORELL, ALEIX 23/03/71 41 04:26,28 83,2 6 8
10 LLEIDA UA CT 18448 ROPERO LOBATO, CARLOS 10/02/68 44 04:34,44 83,1 7 7
11 BARCELONA ATL. CT 18866 GARCIA ANTA, JESUS 18/03/76 36 04:17,10 82 8 6
15 UA BARBERÀ CT 18577 MARMOLEJO GUTIERREZ, J. RAMON 14/03/73 39 04:29,08 80,7 9 5
16 JA SABADELL CT 18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/73 39 04:37,15 78,4 10 4
21 GA LL.-MATARÓ CL 18249 MARTI PAÑELLA, JORDI 29/08/73 38 04:39,79 76,9 11 3
12 AVINET MANRESA CT 17449 BEKSIC BLAZOK, DARIO 31/05/64 48 05:27,26 72,3 12 2
13 CA TARRAGONA CL 14149 SANCHIS CUGAT, JAUME 10/07/45 66



                                                                    CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

3000 M.LL MASCULI

PITRALL CLUB LLIC. ATLETA
DATA 
NAIXAMENT EDAT MARCA % LLOC PUNTS

11 BARCELONA ATL. H 3535 ALFONSO BRETAIRE, LAURENT 29/03/71 41 09:14,51 84,6 1 13
20 CA IGUALADA CL 16975 PLANAS VIVES, BERNAT 26/07/69 42 09:19,62 84,5 2 12
17 CA NOU BARRIS CT 2600 MARCH MARCH, JORDI 09/11/60 52 10:09,63 83,9 3 11
9 PRATENC AA CT 19758 GIMENEZ MARTIN, JOSEP 05/06/48 64 11:16,06 83,9 4 10
18 CA LAIETANIA CL 20947 FERNANDEZ CARRION, RICARD 07/05/74 38 09:12,29 83,1 5 9
19 CE UNIVERSITARI CT 87 SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/59 53 10:22,27 82,8 6 8
10 LLEIDA UA CT 19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/71 41 09:41,52 80,7 7 7
14 UA TERRASSA CT 13107 MONTER PRAT, BERNAT 17/04/75 37 09:30,11 79,9 8 6
16 JA SABADELL CT 7537 MAS CARDONA, JOAQUIM 11/08/43 68 12:25,16 79 9 5
13 CA TARRAGONA CT 3972 GARCIA NAVARRETE, J. FRANCISCO 24/09/67 45 10:29,30 76,8 10 4
21 GA LL.-MATARÓ CT 14365 AVILES ALEJOS, FRANCISCO J 02/04/68 44 10:36,07 75,4 11 3
12 AVINET MANRESA CT 17021 VILAJOSANA, FRANCESC 31/12/37 74 14:03,10 75,4 12 2
15 UA BARBERÀ CT 19312 RODRIGUEZ TOVAR, FERRAN 24/01/70 42 10:36,43 74,3 13 1



                                                                    CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

5000 M.M MASCULI

PITRALL CLUB LLICENCIA ATLETA
DATA 
NAIXAMENT EDAT MARCA % LLOC PUNTS

9 PRATENC AA CT 14691 LOPEZ GIMENEZ, RAFAEL 10/07/60 51 26:17,43 78,7 1 13
13 CA TARRAGONA CT 15201 FLORES MONTES, FERNANDO 17/06/69 43 25:20,27 76,4 2 12
18 CA LAIETANIA CT 2136 GARCIA GALLARDO, RAFAEL ANGEL 11/07/69 42 26:04,58 73,7 3 11
16 JA SABADELL CT 15445 AMIGO ALVAREZ, ANTONIO 08/04/64 47 28:10,95 71 4 10
19 CE UNIVERSITARI CT 290 BLANCO, FEDERICO 06/11/65 46 28:42,25 69,1 5 9
12 AVINET MANRESA CT 18209 MOLERA BARRABES, MANUEL 01/06/56 56 31:27,92 68,6 6 8
17 CA NOU BARRIS CT 15371 VIVES VISA, EDUARD 04/05/65 47 29:13,02 68,5 7 7
11 BARCELONA ATL. CT 17239 VIVES MELÉNDEZ, SERGI 29/04/64 48 30:55,86 65,2 8 6
14 UA TERRASSA CT 9688 CAZURRA BASTE, JOSEP ALFONS 09/11/67 44 30:54,36 63,2 9 5
20 CA IGUALADA CL 15194 CHIVO FERNANDEZ, VIDAL 09/08/65 46 33:13,58 59,7 10 4
21 GA LL.-MATARÓ CL 19525 RODRIGUEZ PEREZ, JUAN CARLOS 29/04/68 44 37:44,50 51,7 11 3
10 LLEIDA UA CL 20378 PICO LERIN, JORDI 21/04/71 41
15 UA BARBERÀ CL 18498 LOPEZ VERA, JULIAN 06/04/67 45



                                                                    CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

400 M.T. MASCULI

PITRALL CLUB LLIC. ATLETA
DATA 
NAIX. EDAT MARCA a.v % LLOC PUNTS

17 CA NOU BARRIS CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/61 51 01:08,12 0'84 85,5 1 13
10 LLEIDA UA CT 18647 PEREZ MARTIN, RAMON 01/06/72 40 01:02,67 0,91 81,5 2 12
15 UA BARBERÀ CT 12089 FONTELLES HERNANDEZ, XAVIER 16/02/70 42 01:03,96 0,91 81,4 3 11
18 CA LAIETANIA CT 20709 BELHAJ FAHSI, KHALID 02/02/77 35 01:00,88 0,91 79,7 4 10
12 AVINET MANRESA CT 19387 SANS PARCERISSES, JOSEP 03/04/61 51 01:13,48 0,84 79,3 5 9
11 BARCELONA ATL. CT 12316 MARCH SOLE, DAVID 27/03/74 38 01:03,86 0,91 78,4 6 8
9 PRATENC AA CT 17583 ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/64 47 01:11,76 0,91 76,2 7 7
14 UA TERRASSA CT 3898 NAVARRO GONZALEZ, P.ALBERTO 09/07/76 35 01:05,77 0,91 73,7 8 6
19 CE UNIVERSITARI CT 18335 DEL CAMPO MARCO, VICENTE 31/05/76 36 01:07,73 0,91 72,4 9 5
13 CA TARRAGONA CL 3961 BARDINA TOMAS, JOAN 23/09/68 43 01:13,23 0,91 71,8 10 4
16 JA SABADELL CT 19290 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/67 45 01:17,33 0,91 69,4 11 3
20 CA IGUALADA
21 GA LL.-MATARÓ CT 20310 CHUAN SANCHO, FRAN 18/06/59 52 0,84



                                                                    CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

ALÇADA MASCULI

PITRALL CLUB LLIC ATLETA
DATA 
NAIXAMENT EDAT MARCA % LLOC PUNTS

18 CA LAIETANIA CT 11724 MORENO IGLESIAS, MATEO 03/09/61 50 1,68 84 1 13
19 CE UNIVERSITARI CT 101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 05/05/58 54 1,59 83,08 2 12
14 UA TERRASSA CT 21291 SANCHEZ ASTRAIN, RAUL 04/02/76 36 1,85 80,38 3 11
20 CA IGUALADA CT 19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/63 48 1,62 79,29 4 10
13 CA TARRAGONA CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/65 47 1,59 77,01 5 9
17 CA NOU BARRIS CT 14263 MARINE ALGARRA, JOAN 01/06/62 50 1,53 76,5 6 8
9 PRATENC AA CT 21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 09/05/58 54 1,44 75,24 7 7
11 BARCELONA ATL. CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 29/06/74 37 1,68 73,68 8 6
21 GA LL.-MATARÓ CT 17810 MARZIANI , JOSE 09/03/65 47 1,44 69,75 9 5
12 AVINET MANRESA CT 19418 LLOBET PEIRO, JOAQUIM 08/10/56 55 1,29 68,17 10 4
16 JA SABADELL CT 18545 AVALOS VILCHEZ, ANTONIO 21/10/61 50 1,32 66 11 3
10 LLEIDA UA
15 UA BARBERÀ CL 21040 CAPARRÓS RUIZ, ANTONIO 14/11/69 42



                                                               CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12
ALÇADA MASCULI INTENTS

PITRALL CLUB LLIC ATLETA 1'05 1'08 1'11 1'14 1'17 1'20 1'23 1'26 1'29 1'32 1'35 1'38 1'41 1'44 1'47 1'50
9 PRATENC AA CT 21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO o o xo
10 LLEIDA UA
11 BARCELONA ATL. CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO
12 AVINET MANRESA CT 19418 LLOBET PEIRO, JOAQUIM o o xxo
13 CA TARRAGONA CT 9121 PARDINES GRAS, PERE o
14 UA TERRASSA CT 21291 SANCHEZ ASTRAIN, RAUL o
15 UA BARBERÀ CL 21040 CAPARRÓS RUIZ, ANTONIO
16 JA SABADELL CT 18545 AVALOS VILCHEZ, ANTONIO o o o o o xx
17 CA NOU BARRIS CT 14263 MARINE ALGARRA, JOAN o o o o o
18 CA LAIETANIA CT 11724 MORENO IGLESIAS, MATEO 0
19 CE UNIVERSITARI CT 101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE o o o o
20 CA IGUALADA CT 19071 PULIDO PACHECO, PEDRO o o o
21 GA LL.-MATARÓ CT 17810 MARZIANI , JOSE xo xxo o xxx

PITRALL CLUB LLIC ATLETA 1'53 1'56 1'59 1'62 1'65 1'68 1'71 1'74 1'77 1'80 1'85 MARCA %
9 PRATENC AA CT 21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 1,44
10 LLEIDA UA
11 BARCELONA ATL. CT 20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO o o o o xxx 1,68
12 AVINET MANRESA CT 19418 LLOBET PEIRO, JOAQUIM 1,29
13 CA TARRAGONA CT 9121 PARDINES GRAS, PERE o o o xxx 1,59
14 UA TERRASSA CT 21291 SANCHEZ ASTRAIN, RAUL o o o o o 1'85
15 UA BARBERÀ CL 21040 CAPARRÓS RUIZ, ANTONIO
16 JA SABADELL CT 18545 AVALOS VILCHEZ, ANTONIO 1,32
17 CA NOU BARRIS CT 14263 MARINE ALGARRA, JOAN xo xxx 1'53
18 CA LAIETANIA CT 11724 MORENO IGLESIAS, MATEO o o o o xo 1'68
19 CE UNIVERSITARI CT 101 MARTINEZ GONZALEZ, L.JOSE o xxo xxo xxx 1'59
20 CA IGUALADA CT 19071 PULIDO PACHECO, PEDRO xo xo o o xxx 1'62
21 GA LL.-MATARÓ CT 17810 MARZIANI , JOSE 1'44



                                                                 CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

LLARGADA MASCULI

PITRALL CLUB LLIC. ATLETA
DATA 
NAIX. EDAT 1er V 2on V 3er V MARCA % LLOC PUNTS

17 CA NOU BARRIS CT 16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/59 52 5,27 -0 5,44 -2 5,36 -1 5,44 78,30 1 13
10 LLEIDA UA CT 1184 ANDRADA CORBALAN 01/06/77 35 6,21 -1 6,47 0,6 6,11 -3 6,47 75,98 2 12
9 PRATENC AA CT 8619 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/60 51 X 5,31 0,1 X 5,31 75,43 3 11

19 CE UNIVERSITARI CT 17522 CANET FUENTES, DANIEL 03/05/76 36 X -2 5,95 -0 X -2 5,95 70,64 4 10
13 CA TARRAGONA CT 17487 SAEZ PEREZ, LUIS 01/03/49 63 4,16 -2 4,14 -1 4,02 -2 4,16 70,12 5 9
18 CA LAIETANIA CL 18914 PRAT PONS, PEP 12/06/61 51 4,7 -3 X -1 4,73 -3 4,73 67,19 6 8
16 JA SABADELL CT 18458 GARCIA TORT, CRISTOBAL 17/06/68 44 4,96 -1 4,62 -1 4,98 -0 4,98 64,80 7 7
14 UA TERRASSA CT 19523 ARIZA CASABON, DANIEL 17/12/73 38 5,28 -1 X -2 X -1 5,28 64,09 8 6
11 BARCELONA ATL. CT 18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/47 64 3,63 -4 3,57 -2 3,63 -2 3,63 62,15 9 5
20 CA IGUALADA CL 16504 FERNANDEZ FERNANDEZ, J.MANU 09/03/65 47 X -0 4,39 1 4,03 -4 4,39 59,25 10 4
12 AVINET MANRESA CT 15555 GIL ALBERO, JOSEP MARIA 22/08/64 47 3,66 -1 3,74 -1 X X 3,74 50,48 11 3
21 GA LL.-MATARÓ CL 19138 GARCIA CAMPO, VICENTE 16/01/66 46 3,73 0,9 3,59 -0 3,4 -4 3,73 49,73 12 2
15 UA BARBERÀ 0



                                                                  CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

PES MASCULI

PITRALL CLUB LLIC. ATLETA
DATA 
NAIX. EDAT kg. 1er 2on 3er MARCA % LLOC PUNTS

9 PRATENC AA CT 1419 CASSI MORATO, LLORENÇ ####### 72 4 10,3 X 10,6 10,59 63,02 1 13
18 CA LAIETANIA CT 3883 ESTIVILL RETORTILLO, ENRIC ####### 50 6 11,3 12,3 12,7 12,66 62,8 2 12
19 CE UNIVERSITARI CT 6206 AGUINAGA AYALA, ENRIQUE ####### 76 4 7,57 7,62 X 7,57 50,84 3 11
15 UA BARBERÀ CL 18444 RIVERO CASADO, JUAN JOSE ####### 50 6 10,1 10,1 9,92 10,09 50,05 4 10
10 LLEIDA UA CT 12371 SOLE RIERA, MIGUEL ANGEL ####### 52 6 9,52 9,68 9,18 9,68 50,01 5 9
20 CA IGUALADA CT 19127 FERNANDEZ PATIÑO, JORDI ####### 43 7'26 9,04 9,35 9,62 9,62 44,81 6 8
12 AVINET MANRESA CT 8629 BUSQUETS THOMASA, JOAN ####### 77 3 6,14 6 X 6,14 42,60 7 7
14 UA TERRASSA CT 21035 CENTELLA DELGADO, MANUEL ####### 40 7'26 9,09 9,49 8,7 9,49 42,16 8 6
21 GA LL.-MATARÓ CT 7683 PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO ####### 65 5 6,19 5,72 6,54 6,54 41,64 9 5
11 BARCELONA ATL. CT 14093 DELGADO GALINDO, JOSE MIGUE####### 45 7'26 X 7,97 8,2 8,20 38,61 10 4
13 CA TARRAGONA CT 19358 MATEU SANZ, JOSEP MARIA ####### 47 7'26 7,39 7,34 7,35 7,39 37,07 11 3
17 CA NOU BARRIS CT 18835 BUSQUETS VIDAL, JUAN CARLOS####### 48 7'26 7 6,89 6,41 7,00 35,87 12 2
16 JA SABADELL CT 17483 CASTANDER, FRANCISCO JAVIER####### 44 7'26 X 5,7 6,22 6,22 29,45 13 1

ATLETES INSCRITS AMB UN PES INCORRECTE; PES CORRESPONENT A L'EDAT

BARCELONA ATL. CT 5962 CAMPOS MENDOZA, IGNACIO ####### 54 7'26 6KG
AVINET MANRESA CT 8629 BUSQUETS THOMASA, JOAN ####### 77 3 4KG



                                                                   CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

JAVELINA MASCULI

PITRALL CLUB LLIC. ATLETA
DATA 
NAIX. EDAT gr. 1er 2on 3er MARCA % LLOC PUNTS

14 UA TERRASSA CT 19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/09/70 41 800 44,2 47 46,1 47,02 54,76 1 13
21 GA LL.-MATARÓ CT 17933 COCERA MARTINEZ, DAVID 14/03/69 43 800 41,8 X 43,3 43,26 52,11 2 12
20 CA IGUALADA CL 19461 SANCHEZ GARCIA, JUAN 09/05/61 51 800 37,2 X 37,8 37,82 50,02 3 11
9 PRATENC AA CT 1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/54 57 700 33,2 X X 33,2 49,35 4 10
18 CA LAIETANIA CL 20710 CORADO QUIROS, DANIEL 15/03/76 36 800 40,9 X 44,8 44,75 48,14 5 9
12 AVINET MANRESA CT 12482 PEIG REBORDOSA, CARLES 22/12/61 50 700 X X 36,6 36,55 47,47 6 8
17 CA NOU BARRIS CT 4288 ANTUNEZ CAMPO, CARLOS 24/11/74 37 800 41,7 X 37,4 41,69 45,54 7 7
11 BARCELONA ATL. CT 21195 SOLA CIRERA, JORDI 13/02/77 35 800 4,24 41,7 36,7 41,71 44,19 8 6
19 CE UNIVERSITARI CL 17711 SENDRA RECIO, RICARDO 07/01/70 42 800 31,6 30 28,8 31,55 37,36 9 5
13 CA TARRAGONA CL 14150 SERRES CASAMITJANA, AMADEO 26/08/51 60 600 24,8 22,3 23,7 24,81 37,30 10 4
15 UA BARBERÀ CT 18613 FRANCO ROMERO, JOAQUIN 30/03/68 44 800 25,8 X X 25,84 31,67 11 3
10 LLEIDA UA CT 10819SANJUAN MORAN, MIGUEL 20/03/60 52 700 22,5 23,2 22,7 23,23 31,30 12 2
16 JA SABADELL CT 17446 TRAVER SEGARRA, ANTONIO 13/04/59 53 700 X X X 0

ATLETES INSCRITS AMB UN PES INCORRECTE; PES CORRESPONENT A L'EDAT

20 CA IGUALADA CL 19461 SANCHEZ GARCIA, JUAN 09/05/61 51 800 700gr



                                                                    CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

DISC MASCULI 

PITRALL CLUB LLIC. ATLETA
DATA 
NAIX. EDAT kg. 1er 2on 3er MARCA % LLOC PUNTS

9 PRATENC AA CT 1441 ARNAU GAVALDA, J. JOSEP 09/04/44 68 1 35,6 35,8 35,1 35,76 64,84 1 13
12 AVINET MANRESA CT 16302 SANCHEZ LASHERAS, RAUL 31/12/32 79 1 25,6 25,6 23,6 25,62 63,6 2 12
17 CA NOU BARRIS CT 1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/70 42 2 35,2 34,8 35,1 35,18 48,41 3 11
20 CA IGUALADA CL 21255 LAGUNAS GALLEGO, J.MARIA 13/03/77 35 2 30,5 X X 30,45 41,10 4 10
11 BARCELONA ATL. CT 20351 MORENO GARCIA, J.CARLOS 11/12/71 40 2 30 X 28,5 30 40,50 5 9
16 JA SABADELL CT 18447 ALONSO, FERRAN 25/01/67 45 2 27,3 28,2 X 28,22 39,99 6 8
19 CE UNIVERSITARI CT 21339 GONZALEZ LOPEZ FERNANDO 48 63 1 22,8 X 20,8 22,82 36,87 7 7
14 UA TERRASSA CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/76 36 2 25,5 26,3 24,3 26,31 35,52 8 6
18 CA LAIETANIA CT 12305 VILARRASSA, ANDREU 22/02/61 51 1,5 20,1 X 17,4 20,13 27,67 9 5
13 CA TARRAGONA CL 18915 VAZQUEZ VILAMAJO, LUIS 04/08/66 45 2 16,7 19,4 15,9 19,41 27,51 10 4
10 LLEIDA UA CT 18450 VIDAL ARIN, SEBASTIAN 15/05/59 53 1'5 18,4 18 18,1 18,37 26,21 11 3
15 UA BARBERÀ CL 18413 MARTINEZ ALISTE, JOSE 17/07/70 41 2 0
21 GA LL.-MATARÓ CL 20200 MARMOL ORTI, JOSEP MARIA 23/03/58 54 1'5



                                                                    CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

4X100 MASCULI

PITRALL CLUB LLICENCIA ATLETA EDAT MARCA % LLOC PUNTS

10 LLEIDA UA
CT1184 CT15482
CT18647 CT10819

A.ANDRADE J.GONZALEZ
R.PEREZ    M.SANJUAN 46 48,86 87,54 1 13

12 AVINET MANRESA
CT20793 CT18650
CT3227 CT19387

D.DIAZ J.ETAH A.PINTO
J.SANS 43 48,21 86,89 2 12

14 UA TERRASSA
CT-18340 CT-
20185 CT-19523 

X.BOSCH-D.PUY             
D.ARIZA-R.SANCHEZ 39 46,89 86,88 3 11

9 PRATENC AA
CT17583 CT18524
CT21091 CT8619

C.ALCOCER O.GENIS
F.JIMENEZ R.QUERALT 45 49,12 86,47 4 10

17 CA NOU BARRIS
CT16605 CT16656
CT1823 CT18090

MA.JALON P.MARTINEZ
C.SANCHEZ C.PEREZ 44 48,97 86,14 5 9

18 CA LAIETANIA
CT19131 CT12404
CT17601 CT21102

E.BALLESTEROS J.GASCH
A.SAEZ D.SEFFREY 42 49,06 84,81 6 8

11 BARCELONA ATL.
CT4766 CT19412
CT16593 CT16633

A.DEL RIO J.JORNET
JC.MENA M.SAIZ 42 50,28 82,72 7 7

16 JA SABADELL
CT14004 CT18753
CT13552 CT19290

J.LLORENTE A.PARDO
R.ROF A.TORTOSA 44 51,45 81,99 8 6

19 CE UNIVERSITARI
CT17522 CT18335
CT4850 CT14616

D.CANET V.DEL CAMPO
J.LLANSANA S.LOPEZ 39 50,62 80,49 9 5

21 GA LL.-MATARÓ
CL18249 CT17810
CT17033 CT18632

J.MARTI J.MARZIANI
D.COCORA    LL.I.RAMON 42 53,87 77,2 10 4

13 CA TARRAGONA
CL21187 CT19378
CL14734 CT9121

A.BO JM. MATEO A.LOPEZ
P.PARDINES 46 55,61 76,9 11 3

15 UA BARBERÀ
CL 17662 CT18613
CL18668 CT19312

S. POU J.FRANCO
J.GARCIA F.RODRIGUEZ 45 57,38 74,05 12 2

20 CA IGUALADA
CL16504 CT19071
CT 19426 CT19541

JM.FERNANDEZ P.PULIDO
A. JORBA F.RAMOS 48



                                                                 CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

4X100 EQUIPS MASCULI

PITRALL CLUB LLIC. ATLETA
NAIXAMEN
T EDAT

9 PRATENC AA CT 17583 ALCOCER ROCA, CARLOS 23/07/64 47
CT 18524 GENIS PEREZ, OSCAR 24/07/74 37
CT 21091 JIMENEZ RUIZ, FRANCISCO 07/08/64 47
CT 8619 QUERALT LOPEZ, RAMON 08/07/60 51

182 45,5
10 LLEIDA UA CT 1184 ANDRADE ALBERT 01/06/67 45

CT 15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/63 49
CT 18647 PEREZ MARTIN, RAMON 01/06/72 40
CT 10819 SANJUAN MIGUEL 20/03/60 52

186 46,5
11 BARCELONA ATL. CT 4766 DEL RIO ROMERO, ANGEL 02/10/67 44

CT 19412 JORNET MONTAGUT, JORDI 19/07/68 43
CT 16593 MENA MEZCUA, JUAN CARLOS 09/01/70 42
CT 16633 SAIZ FABREGAS, MANEL 22/02/72 40

169 42,25
12 AVINET MANRESA CT 20793 DIAZ LLADÓS, DAVID 06/08/70 41

CT 18650 ETAH AGBOR, JAMES 11/04/76 36
CT 3227 PINTO ORTEGA, AMADEU 18/04/65 47
CT 19387 SANS PARCERISSES, JOSEP 03/04/61 51

175 43,75
13 CA TARRAGONA CL 21187 BO GARRIGA, ALBERT 02/07/68 43

CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/64 47
CL 14734 LOPEZ VILA, ALEJANDRO 14/10/64 47
CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/65 47

184 46

14 UA TERRASSA CT 19523 ARIZA CASABON, DANIEL 17/12/73 38
CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 25/07/72 39
CT 20185 PUY AMPURDANES, DAVID 22/05/69 43
CT 21291 SANCHEZ ASTRAIN, RAUL 04/02/76 36

156 39
15 UA BARBERÀ CL 17662 POU, SALVADOR 09/10/64 47

CT 18613 FRANCO ROMERO, JOAQUIN 30/03/68 44
CL 18668 GARCIA GRIFOL, JOAN 14/09/64 47
CT 19312 RODRIGUEZ TOVAR, FERRAN 24/01/70 42

180 45
16 JA SABADELL CT 14004 LLORENTE VAZQUEZ, JUAN 20/12/64 47

CT 18753 PARDO GARRIDO, ALFRED 23/10/74 37
CT 13552 ROF COSTALS, RICARD 28/07/61 50
CT 19290 TORTOSA MORENO, ANTONI 13/06/67 45

179 44,75
17 CA NOU BARRIS CT 16605 JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO 21/01/67 45

CT 16656 MARTINEZ VISA, PEDRO 28/07/59 52
CT 1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/70 42
CT 18090 PEREZ SANCHEZ, CHRISTIAN 06/11/72 39

178 44,5
18 CA LAIETANIA CT 19131 BALLESTEROS FERNANDEZ, EDUARDO 17/09/64 47

CT 12404 GASCH MALARET, JUAN 10/04/71 41
CT 17601 SAEZ PUIG, ALVAR 03/04/72 40
CT 21102 SEFFREY, DOST 10/08/61 40

168 42
19 CE UNIVERSITARI CT 17522 CANET FUENTES, DANIEL 03/05/76 36

CT 18335 DEL CAMPO MARCO, VICENTE 31/05/76 36
CT 4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 19/04/76 36
CT 14616 LOPEZ LOPEZ, SEBASTIAN 22/02/61 51

159 39,75

20 CA IGUALADA CL 16504 FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL 09/03/65 47
CT 19426 JORBA CASTELLET, ANTONI 13/06/61 51
CT 19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/63 48
CT 19541 RAMOS PACHECO, FRANCISCO 10/05/65 47

193 48,25
21 GA LL.-MATARÓ CL 18249 MARTI PAÑELLA, JORDI 29/08/73 38

CT 17810 MARZIANI , JOSE 09/03/65 47
CT 17033 COCORA MARTINEZ, DVID 14/03/69 43
CT 18632 RAMON CAPDEVILA, LLUIS IGNASI 28/06/69 42

170 42,5



                                                                    CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

4X400 MASCULI 

PITRALL CLUB LLICENCIA ATLETA EDAT MARCA % LLOC PUNTS

17 CA NOU BARRIS
CT19113 CT18058
CT17437 CT16331

J.MARCE JM.MEDINA JX.NIN
F. MONTOLIU 42 03:44,10 83,61 1 13

11 BARCELONA ATL.
CT199 CT14544
CT12316 H3535

G.ALONSO J.CANTO D.
MARCH  L.ALFONSO 46 03:58,34 80,87 2 12

10 LLEIDA UA
CT20741 CT20080
CT18448 CT19457

R. BARCENA JL.PEREZ
C.ROPERO R.TRULLOLS 39 03:48,89 80,11 3 11

16 JA SABADELL
CT18458 CT18009
CT13116 CT17483

C.GARCIA M.GUILLEN
R.GARCIA   F. CASTANDER 44 04:03,85 77,94 4 10

15 UA BARBERÀ
CT12089 CT 19310
CT18577 CT19452

X.FONTELLES M.ENTRENA
JR.MARMOLEJO  J.REINA 42 04:01,69 77,52 5 9

9 PRATENC AA
CT18636 CL15251
CT25 CT15134

A.GARCIA M.NAVARRETE
JA.PRIETO C.SERRANO 49 04:14,40 77,34 6 8

14 UA TERRASSA
CT-6504 CT-11660
CT-11653    CT-3898

C.AVELLANEDA-E.VILA  
M.MARTINEZ-P.NAVARRO 37 03:56,77 76,3 7 7

21 GA LL.-MATARÓ
CT19382 CT639
CT7683 CT17592

M.BAKER J.JOYAS P.PEREZ
M.VAZQUEZ 52 04:34,75 73,07 8 6

12 AVINET MANRESA
CT10764 CT17449
CT18206 CT19418

J. MARTINEZ D.BEKSIC
J.COMAS J.LLOBET 55 05:00,31 68,21 9 5

20 CA IGUALADA
CT1972 CT18861
CL692   CL7510

A. VILCHEZ F.LLAMAS
W.MAARTINEZ A.MARTINEZ 47 05:19,23 60,78 10 4

13 CA TARRAGONA
CL3961 CT15201 CT
3972 CL16755

J.BARDINA F.FLORES JF.
GARCIA    J.MIRO 44

desq.art 
170.20

18 CA LAIETANIA
CT 16002 CL16263
CT20709 CT4170

J.ALABARCE A.AZNAR
K.BELHAJ X.SANCHEZ 40

desq.art 
163.5

19 CE UNIVERSITARI
CT592 CT87
CT17223 CT18345

A.DIESTE M.SALVADOR
C.TERUEL    M.THIELE 50

desq.art 
163.5



                                                                 CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

4X400 EQUIPS MASCULI

PITRALL CLUB LLIC. ATLETA
NAIXAMEN
T EDAT

9 PRATENC AA CT 18636 GARCIA RAMOS, ANTONIO 20/10/56 55
CL 15251 NAVARRETE QUIROS, MIGUEL 17/04/59 53
CT 25 PRIETO GASQUES, JOSE ANTONIO 13/12/70 41
CT 15134 SERRANO ROIG, CLIMENT 08/03/64 48

197 49,25
10 LLEIDA UA CT 20741 BARCENA RICARDO 29/04/76 36

CT 20080 PEREZ CRUZ, JUAN LUIS 26/10/75 36
CT 18448 ROPERO LOBATO, CARLOS 10/02/68 44
CT 19457 TRULLOLS PEDRA, RAMON 14/06/71 41

157 39,25
11 BARCELONA ATL. CT 199 ALONSO CANTORNE, GERMAN 03/04/55 57

CT 14544 CANTO MORENO, JOSE 18/08/61 50
CT 12316 MARCH SOLE, DAVID 27/03/74 38
H 3535 ALFONSO BETRAIRE, LAURENCE 29/03/71 41

186 46,5
12 AVINET MANRESA CT 10764 MARTINEZ JOSEP 28/07/56 55

CT 17449 BEKSIC BLAZOK, DARIO 31/05/64 48
CT 18206 COMAS CLOSAS, JOSEP 29/06/49 63
CT 19418 LLOBET PEIRO, JOAQUIM 08/10/56 55

221 55,25
13 CA TARRAGONA CL 3961 BARDINA TOMAS, JOAN 23/09/68 43

CT 15201 FLORES MONTES, FERNANDO 17/06/69 43
CT 3972 GARCIA NAVARRETE, JF 24/09/67 44
CL 16755 MIRO PORTA, JORDI 01/11/62 49

179 44,75

14 UA TERRASSA CT 21073 PAÑART SANCHEZ, DANIEL 17/02/75 37
CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 09/01/76 36
CT 3898 NAVARRO GONZALEZ, PEDRO ALBERTO 09/07/76 35
CT 11660 VILA RUIZ, ENRIC 10/05/69 43

151 37,75
15 UA BARBERÀ CT 12089 FONTELLES HERNANDEZ, XAVIER 16/02/70 42

CT 18577 MARMOLEJO GUTIERREZ, JUAN RAMON 14/03/73 39
CT 19310 ENTRENA MAZUECOS, MANUEL 18/11/66 45
CT 19452 REINA FERNANDEZ, JOSE 08/02/69 43

169 42,25
16 JA SABADELL CT 18458 GARCIA TORT, CRISTOBAL 17/06/68 44

CT 18009 GUILLEN GARCIA, MANUEL 23/05/73 39
CT 13116 GARCIA NUÑEZ, RAFAEL 30/06/61 50
CT 17483 CASTANDER, FRANCISCO JAVIER 06/04/68 44

177 44,25
17 CA NOU BARRIS CT 19113 MARCE JORDA, JOSE 19/03/72 40

CT 18058 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL 05/09/75 36
CT 17437 NIN CASAS, JOSEP XAVIER 05/03/61 51
CT 16331 MONTOLIU ALCON, F 05/10/70 41

168 42
18 CA LAIETANIA CT 16002 ALABARCE DORDA, JOAQUIM 03/08/70 41

CL 16263 AZNAR TORNAMORELL, ALEIX 23/03/71 41
CT 20709 BELHAJ FAHSI, KHALID 02/02/77 35
CT 4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/65 46

163 40,75
19 CE UNIVERSITARI CT 592 DIESTE MALLEN, ADOLF 28/02/57 55

CT 87 SALVADOR TARRASON, MANUEL 17/01/59 53
CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 12/03/69 43
CT 18345 THIELE , MICHAEL 11/01/61 51

202 50,5

20 CA IGUALADA CT 19072 VILCHEZ PADILLA, ANTONIO 28/11/73 38
CT 18861 LLAMAS DELGADO, FRANCISCO 02/02/71 41
CL 692 MARTINEZ MOLINA, WENCESLAO 09/10/45 66
CL 7510 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO 27/02/68 44

189 47,25
21 GA LL.-MATARÓ CT 19382 BAKER , MARTYN 09/10/62 49

CT 639 JOYAS ALBERTUS, JOAQUIN 12/11/58 53
CT 7683 PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO 12/01/47 65
CT 14365 AVILES ALEJO, FRANCISCO 02/04/68 44

211 52,75



                                                                    CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12 CLASSIFICACIO MASCULINA

PRATENC NOU BARRIS LAIETANIA TERRASSA BARCELONA MANRESA UNIVERSITARI LLEIDA IGUALADA SABADELL LLUÏSOS  TARRAGONA BARBERA

100 M.LL 8 12 6 11 7 10 4 13 5 9 2 3
200 M.LL 6 11 13 10 9 12 5 8 4 7 3 2
400 M.LL 6 8 7 2 12 13 11 9 10 5 3 4
800 M.LL 11 9 12 6 8 10 5 4 1 7 13 2 3
1500 M.LL 12 10 8 13 6 2 11 7 9 4 3 5
3000 M.LL 10 11 9 6 13 2 8 7 12 5 3 4 1
5000 M.M 13 7 11 5 6 8 9 4 10 3 12
400 M.T. 7 13 10 6 8 9 5 12 3 4 11

LLARGADA 11 13 8 6 5 3 10 12 4 7 2 9
ALÇADA 7 8 13 11 6 4 12 10 3 5 9

PES 13 2 12 6 4 7 11 9 8 1 5 3 10
JAVELINA 10 7 9 13 6 8 5 2 11 12 4 3

DISC 13 11 5 6 9 12 7 3 10 8 4
4X100 10 9 8 11 7 12 5 13 6 4 3 2
4X400 8 13 7 12 5 11 4 10 6 9

TOTAL 145 144 131 119 118 117 108 102 96 82 66 59 53
LLOC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



                                                                             CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12
100 M.LL FEMENI

PITRALL CLUB LLICENCIA ATLETA
DATA 
NAIX. EDAT MARCA V % LLOC PUNTS

23 LLEIDA UA CT 19381 SERRA ROMAN, ANNA 16/02/71 41 13,65 -3,2 81,4 1 5
24 BARCELONA ATL. CT 20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/75 36 13,44 -3,2 78,1 2 4
25 AVINET MANRESA CT 17791 MARUNY VILALTA, ESTER 08/02/70 42 14,56 -3,2 77,2 3 3
22 PRATENC AA CT 14282 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN 10/12/60 51 20,11 -3,2 61,6 5 2
26 CA TARRAGONA CL 21207 CALAF OROS, SUSANNA 27/02/69 43 18,81 -3,2 60,4 4 1



                                                                       CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12
200 M.LL FEMENI

PITRALL CLUB LLICENCIA ATLETA
DATA 
NAIXAMENT EDAT MARCA V % LLOC PUNTS

22 PRATENC AA CT 7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/56 55 31,94 -2,5 84,16 1 5
24 BARCELONA ATLETISME CT 16444 CASANOVAS GASET, LLUÏSA 25/04/52 60 34,57 -2,5 81,87 2 4
23 LLEIDA UA CT 18426 KARSESKA , GABRIELA 17/02/67 45 29,58 -2,5 81,27 3 3
25 AVINET MANRESA CT 7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/71 42 28,83 -2,5 80,36 4 2
26 CA TARRAGONA CL 21271 DOMINGO FUSTER, MARIA 04/09/68 43 35,28 -2,5 66,47 5 1



                                                                             CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12
400 M.LL FEMENI

PITRALL CLUB LLICENCIA ATLETA
DATA 
NAIXAMENT EDAT MARCA % LLOC PUNTS

24 BARCELONA ATL. CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/68 44 1:05.70 83,32 1 5
23 LLEIDA UA CT 15537 MARTIN ORTEGA, LAURA 12/06/74 38 01:04,04 80,17 2 4
25 AVINET MANRESA CT 2743 BES FUSTER, CARME 05/03/69 43 01:07,91 79,77 3 3
22 PRATENC AA CT 20174 MORENO PANADERO, ROSA 09/08/64 47 01:12,82 77,49 4 2
26 CA TARRAGONA CL 21331 URBANO FLORES, MARIA ANGELS 04/07/65 46 01:31,64 60,98 5 1



                                                                              CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12
800 M.LL FEMENI

PITRALL CLUB LLICENCIA ATLETA
DATA 
NAIXAMENT EDAT MARCA % LLOC PUNTS

24 BARCELONA ATL. CT 19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/70 42 02:29,65 79,23 1 5
23 LLEIDA UA CT 2405 LOPEZ BUENDIA, ISABEL 10/11/67 44 02:36,26 77,23 2 4
25 AVINET MANRESA CT 6831 CASOLIVA CAROD, MONTSERRAT 10/06/63 49 02:45,65 76,03 3 3
22 PRATENC AA CT 21275 SCHIERSCH, IMKE ALMUT 12/06/70 42 02:39,84 74,18 4 2
26 CA TARRAGONA CL 20357 GARBAJOSA TORRECILLA, MARIAN 09/04/73 39 02:54,48 66,15 5 1



                                                                             CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12
1500 M.LL FEMENI

PITRALL CLUB LLICENCIA ATLETA
DATA 
NAIXAMENT EDAT MARCA % LLOC PUNTS

25 AVINET MANRESA CT 9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA 17/12/57 54 05:29,10 88,56 1 5
23 LLEIDA UA CT 17952 MIRO CUGAT, ANGELINA 18/03/66 46 05:25,02 80,99 2 4
22 PRATENC AA CT 19251 GIMENEZ BORREGO, SONIA 24/09/74 37 05:16,68 75,67 3 3
24 BARCELONA ATL. CT 21101 YUSTE YUSTE, ANA MARÍA 22/07/61 50 06:20,82 72,65 4 2
26 CA TARRAGONA



                                                               CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12
LLARGADA FEMENI

PITRALL CLUB LLICEN. ATLETA
DATA 
NAIX. EDAT 1er V 2on V 3er V MARCA % LLOC PUNTS

24 BARCELONA ATL. CT 15469 MIRALLES POU, CRISTINA 20/07/70 41 4,35 -0,3 X 4,3 -0,4 4,35 64,54 1 5
25 AVINET MANRESA CT 17807 BUSQUETS ESTEBAN, Mª ESTHER 29/02/60 52 3,38 -0,3 3,4 -2,1 3,4 -1,9 3,42 58,76 2 4
22 PRATENC AA CT 20693 MARTIN PUERTA, MARISA 08/03/70 42 3,25 -0,5 3,21 -2,7 2,9 -2,6 3,25 48,87 3 3
26 CA TARRAGONA CL 21188 PRADILLO GUTIERREZ, MARISA 29/07/61 50 2,69 -1,5 2,9 -1,3 2,9 -1,9 2,92 48,77 4 2
23 LLEIDA UA 0



                                                               CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12
PES FEMENI

PITRALL CLUB LLIC. ATLETA
DATA 
NAIX. EDAT KG 1er 2on 3er MARCA % LLOC P

25 AVINET MANRESA CT 3234 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES 27/06/58 53 3 8,47 8,46 X 8,47 54,79 1 5
23 LLEIDA UA CL 20377 MOUKTADIBILLAH BEN BELLA, NADIA 18/03/69 43 4 7,54 7,49 7,39 7,54 41,82 2 4
24 BARCELONA ATL. CT 21231 CID BARBERA, ALEXIA 14/04/73 39 4 7,42 7,8 7,86 7,86 39,84 3 3
26 CA TARRAGONA CT 20426 PINYOL MARGALEF, JOANA 15/05/63 49 4 5,8 6,04 5,98 6,04 39,02 4 2
22 PRATENC AA CT 18441 CASSI PADROS, GEMMA 28/03/73 39 4 6,84 7,29 7,46 7,46 37,81 5 1



                                                                            CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12
4X100 FEMENI

PITRALL CLUB ATLETA LLICENCIES EDAT MARCA % LLOC PUNTS

25 AVINET MANRESA
C.BES M.CASOLIVA
E.MARUNY  E.TORRESCASANA

CT-2743 CT-6831
CT-17791 CT-7543 43 56,27 80,83 1 5

23 LLEIDA UA
A.SERRA G.KARSESKA
L.MARTIN  N.MOUBTADIBILLAH

CT19381 CT18426
CT15537  CL20377 41 56,64 78,48 2 4

24 BARCELONA ATL.
M.CAMPS MªJ.CARABANTE
A.CID  E.VIDAL

CT-19252 CT-
20176 CT-21231
CT20064 40 56,16 78,28 3 3

22 PRATENC AA
MªR.BUSQUETS MªC.GARCIA
ROSA MORENO  I.A. SCHIERSCH

CT-7486 CT-14282
CT-20174 CT-
21275 48 1:03,36 75,78 4 2

26 CA TARRAGONA
S.CALAF Mª.DOMINGO
M.GARBAJOSA MªA.URBANO

CL-21207 CL-21271
CL-20357 CL21331 42 1:08,76 65,37 5 1



                                                                  CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12

4X100 EQUIPS FEMENI

PITRALL CLUB LLICENCIA ATLETA
DATA 
NAIXAMENT EDAT

22 PRATENC AA CT 7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 23/09/56 55
CT 14282 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN 10/12/60 51
CT 20174 MORENO PANADERO, ROSA 09/08/64 47
CT 21275 SCHIERSCH, IMKE ALMUT 12/06/70 42

195 48,75
23 LLEIDA UA CT 19381 SERRA, ANA 16/02/71 41

CT 18426 KARSESKA, GABRIELA 16/02/67 45
CT 15537 MARTIN, LAURA 12/06/74 38
CL 20377 MOULATADIBILLAH, NADIA 18/03/69 43

167 41,75
24 BARCELONA ATL. CT 19252 CAMPS GALI, MARTA 28/01/70 42

CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE 05/06/68 44
CT 21231 CID BARBERA, ALEXIA 14/04/73 38
CT 20064 VIDAL GONDON, EVA 29/09/75 36

160 40
25 AVINET MANRESA CT 2743 BES FUSTER, CARME 05/03/69 43

CT 6831 CASOLIVA CAROD, MONTSERRAT 10/06/63 49
CT 17791 MARUNY VILALTA, ESTER 08/02/70 42
CT 7543 TORRESCASANA QUINTANA, EULALIA 14/06/71 41

175 43,75
26 CA TARRAGONA CL 21207 CALAF OROS, SUSANNA 27/02/69 43

CL 21271 DOMINGO FUSTER, MARIA 04/09/68 43
CL 20357 GARBAJOSA TORRECILLA, MARIAN 09/04/73 38
CL 21331 URBANO FLORES, MARIA ANGELS 04/07/65 46

170 42,5



                                                                          CAMPIONAT CATALUNYA VETERANS PER EQUIPS,TERRASSA 17/6/12
CLASSIFICACIO FEMENINA

BARCELONA ATLETISME  AVINET MANRESA LLEIDA UA PRATENC AA  CA TARRAGONA

100 M.LL 4 3 5 2 1
200 M.LL 4 2 3 5 1
400 M.LL 5 3 4 2 1
800 M.LL 5 3 4 2 1
1500 M.LL 2 5 4 3

LLARGADA 5 4 3 2
PES 3 5 4 1 2

4X100 3 5 4 2 1

TOTAL 31 30 28 20 9
LLOC 1 ER 2 ON 3 ER 4 ART 5 È


